Detecção e Prevenção de Fraudes em Licitações - Atualizado pela Lei 14.133/2021,
modalidade a distância assíncrona. Contratado: 3R Capacita Comércio de Materiais
Didáticos e Serviços Educacionais Ltda. Fundamento Legal: Artigo 25, Inc. II e Artigo 13, Inc.
VI, da Lei nº 8.666/93. Valor: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). Reconhecimento de
Inexigibilidade: em 06/10/2022, por Adaíres Aguiar Lima, Secretária de Administração.
Ratificação: em 07/10/2022, por Rui Moreira de Oliveira, Diretor-Geral.

COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES
SEÇÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO